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Plan dochodow gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oswiatowych

Dziat

801

Rozdziat Paragraf Wyszczegolnienie

Oswiata i wychowanie

80101

0690

0750

0960

80148

0690

0830

Szkoty podstawowe

Wptywy z roznych oplat

Dochody z najmu i dzierzawy sktednikow
majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorza.du terytorialnego lub innych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych
oraz innych umow o podobnym charakterze

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pienieznej

Wptywy z roznych dochodow

Stolowki szkolne i przedszkolne

Wptywy z roznych optat

Wptywy z ustug

Razem

Kwota

165610,00

16040,00

220,00

2 050,00

3 800,00

9 970,00

149 570,00

143000,00

6 570,00

165610,00


